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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 21 NOPROSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 242 TOISESI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 393 TOISESI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 634 VCCUSSI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05  679597 885 TOIVRSI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 1306 VCPROSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 1707 TOMARSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 2318 ALCASSI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05  683503 2429 TOIVRSI

YEUILLAZ JULIE 23/07/05  686246 24610 AOCIRSI

PRADELLI ALICE 30/04/05  670070 30011 AOCIRSI

MONACO LISA 19/02/05  689917 36612 TOCSSI

LUPO SOFIA 19/12/05  690148 38913 TOCSSI

LUPO PRISCILLA 19/12/05  692633 42914 TOCSSI

BRUNO STELLA 02/09/05  690892 9.99915 TOMICSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 9.99916 NOPROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  231ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

PRADELLI ALICE 30/04/05 670070  300AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

YEUILLAZ JULIE 23/07/05 686246  246SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  2NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  9.999SI

LUPO PRISCILLA 19/12/05 692633  429TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LUPO SOFIA 19/12/05 690148  389SI

MONACO LISA 19/02/05 689917  366SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  24TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  39SI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05 683503  242TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05 679597  88SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  170TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BRUNO STELLA 02/09/05 690892  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  63VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  130VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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